工作物設置承認願
令和　　年　　月　　日
広瀬桃木両用水土地改良区理事長　　様

申請者
住　所

氏　名
（申請代理者）
住　所

氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　  電　話
下記のとおり工作物設置の承認を受けたいので、貴土地改良区の意見、規程並びに関係法令及び裏面誓約書を遵守することを条件に申請します。

記

	申請場所

	申請河川
等の名称
	上記番地先
□（　　　　）川　□（　　　　）用水路　□排水路　□道路側溝

	目　　的

	占用面積
	㎡

	工作物の
種類及び
仕　　　様
	橋　梁

	溝　蓋

	その他

	用水調整
協議の要不
	· 要（令和　 年　 月　 日 ～ 令和　 年　 月　 日迄）

· 不

	目的の対象となる土地
	地 目
	· 田　□ 畑　□ 雑種地

□ 宅地　□ 用水路
	農地転用
□ 済　□ 未
	市街化区域
· 内　□ 外

	工事期間
	令和　 年 　月 　日 ～ 令和 　年 　月 　日迄

	添付書類
	１ 案内図　２ 公図　３ 工作物仕様書　４ 求積図

５ 利害関係人の承諾（□総代 □水利組合 □隣地 □自治会長）

６ その他参考となる図書

誓約書
令和　　年　　月　　日
広瀬桃木両用水土地改良区理事長　 様

申請者

住　所

氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　  電　話
私は、表記申請に伴い下記事項について誓約し、本書を以ってその証とします。

記
１　工作物の設置については、監督官庁の指示及び関係法令を遵守します。

２　設置する工作物は、常時水路の浚渫が可能な構造とし、下流域における利水者に対し、支障与えないよう施工します。ただし、構造上不可能な場合は、当該工作物の設置場所の浚渫は私の責任において行います。

３　当該水路の関係者が利水及び治水上、浚渫又は改修工事を行うときは無条件で協力します。

４　当該工事又は設置した工作物が原因で、この土地改良区が実施する事業に支障を与えた場合、理事長の指示に従い損害を補償し、又は当該工作物を直ちに改善します。
以　上

利害関係人の承諾

　　　　表記申請について誓約書を遵守することを条件に承諾します。

　　　　　　　　　 地区総代

  　　　　　　　　町自治会長
◎自治会長及び組織の印は公印の押印とする。
◎隣地の承諾が必要な場合は、別添とする。
㊞

㊞

㊞

㊞

㊞